―1―

2025 年 5 月 26 日

各   位

会 社 名  住 友 電 設 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長   谷      信
（コード番号１９４９  東証プライム）

問 合 せ 先  執行役員経理部長  谷 奥  浩 治
（ＴＥＬ ０６－６５３７－３４９０）

（訂正）「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2025年5月9日に公表いたしました「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に

ついて一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、添付資料の「３．連結財務諸表及び主な注

記 （５）連結財務諸表に関する注記事項（セグメント情報等の注記）」に記載された「減価償却費」及び

「有形固定資産及び無形固定資産の増加額」の集計に誤りがあったため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

以  上

―2―

＜添付資料14頁＞

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等の注記)

報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

（訂正前）

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：百万円)

報告セグメント

その他
(注) 1

合計
調整額
(注) 2

連結財務諸表
計上額
(注) 3

設備工事業

売上高

 外部顧客に対する売上高 196,562 7,076 203,639 － 203,639

 セグメント間の内部売上高
 又は振替高

34 675 709 △709 －

計 196,596 7,751 204,348 △709 203,639

セグメント利益 17,498 381 17,880 5 17,886

セグメント資産 142,359 4,480 146,840 50,737 197,577

その他の項目

 減価償却費 (注) 4 1,318 11 1,329 － 1,329

 のれんの償却額 － 1 1 － 1

 減損損失 24 － 24 － 24

 有形固定資産及び無形固定資産の
 増加額 (注) 4

2,218 3 2,222 － 2,222

（訂正後）

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：百万円)

報告セグメント

その他
(注) 1

合計
調整額
(注) 2

連結財務諸表
計上額
(注) 3

設備工事業

売上高

 外部顧客に対する売上高 196,562 7,076 203,639 － 203,639

 セグメント間の内部売上高
 又は振替高

34 675 709 △709 －

計 196,596 7,751 204,348 △709 203,639

セグメント利益 17,498 381 17,880 5 17,886

セグメント資産 142,359 4,480 146,840 50,737 197,577

その他の項目

 減価償却費 (注) 4 1,312 11 1,324 － 1,324

 のれんの償却額 － 1 1 － 1

 減損損失 24 － 24 － 24

 有形固定資産及び無形固定資産の
 増加額 (注) 4

2,368 3 2,371 － 2,371